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RESULTS 

60M - 60 m - ml. pioniri - 2023-02-05 
Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 14:30 

Qualifying criteria: 1Q+4q 

Heats: Heat 1 of 4 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 17 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 1 4 8.12 Q 

2 11 Dušan Radisavljević Beogradski atletski klub, Beograd 2011-05-20 2 6 8.76 q 

3 158 Dalibor Bukvić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-02-18 3 5 8.85  

4 76 Filip Davidović AK Novi Beograd, Beograd 2011-02-07 4 7 8.99  

5 68 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17 5 3 9.05  

6 103 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 2010-07-04 6 2 9.19  

7 183 Marko Banduka AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-03 7 8 9.87  

Heats: Heat 2 of 4 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 35 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30 4 3 8.70 Q 

2 104 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 5 4 8.72 q 

3 37 Pavle Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-11-25 10 7 8.89  

4 130 Nikola Dragutinović AK Smederevo, Smederevo 2011-05-22 17 6 9.18  

5 201 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-25 20 2 9.22  

 31 Mihail Kucheruk AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-14 6 5 DNS  

 55 Lazar Trifunović AK Kruševac, Kruševac 2010-03-02 7 8 DNS  

Heats: Heat 3 of 4 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 154 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14 2 5 8.28 Q 

2 151 Stefan Dimić AK Top Jump, Beograd 2010-01-14 7 3 8.77 q 

3 187 Aleksa Prodanović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-21 13 8 9.00  

4 189 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-02-06 15 6 9.14  

5 205 Ilija Joksimović GAK Jagodina, Jagodina 2011-01-23 16 7 9.17  

6 10 Andrija Lero Beogradski atletski klub, Beograd 2011-10-17 19 2 9.21  

 34 Milan Nikolić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-26 7 4 DNS  

Heats: Heat 4 of 4 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 185 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03 3 6 8.50 Q 

2 186 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04-22 8 4 8.81 q 

3 78 Andreja Gvozdenac AK Novi Beograd, Beograd 2010-01-04 11 3 8.96  

4 160 Đorđe Kudić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-07-22 21 7 9.32  

5 188 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12-04 22 2 9.55  

 153 Lazar Pupovac AK Top Jump, Beograd 2010-02-01 6 5 DNS  
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Summary of round 1 
60M - 60 m - ml. pioniri - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 14:42 
Qualifying criteria: 1Q+4q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 17 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.12 Q 1:4 

2 154 Lazar Stojiljković 2010-05-14 2 AK Top Jump, Beograd 8.28 Q 3:5 

3 185 Dimitrije Dabić 2010-07-03 3 AK Vojvodina, Novi Sad 8.50 Q 4:6 

4 35 Teodor Stamenić 2010-03-30 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.70 Q 2:3 

5 104 Vuk Kostić 2010-08-18 5 AK Partizan, Beograd 8.72 q 2:4 

6 11 Dušan Radisavljević 2011-05-20 6 
Beogradski atletski klub, 
Beograd 

8.76 q 1:6 

7 151 Stefan Dimić 2010-01-14 7 AK Top Jump, Beograd 8.77 q 3:3 

8 186 Bogdan Govorčin 2011-04-22 8 AK Vojvodina, Novi Sad 8.81 q 4:4 

9 158 Dalibor Bukvić 2010-02-18 9 SU Trijumf Kids, Beograd 8.85  1:5 

10 37 Pavle Vukmirović 2010-11-25 10 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.89  2:7 

11 78 Andreja Gvozdenac 2010-01-04 11 AK Novi Beograd, Beograd 8.96  4:3 

12 76 Filip Davidović 2011-02-07 12 AK Novi Beograd, Beograd 8.99  1:7 

13 187 Aleksa Prodanović 2010-12-21 13 AK Vojvodina, Novi Sad 9.00  3:8 

14 68 Mateja Jelenić 2010-02-17 14 AK Mladost, Zemun 9.05  1:3 

15 189 Luka Šolaja 2010-02-06 15 AK Vojvodina, Novi Sad 9.14  3:6 

16 205 Ilija Joksimović 2011-01-23 16 GAK Jagodina, Jagodina 9.17  3:7 

17 130 Nikola Dragutinović 2011-05-22 17 AK Smederevo, Smederevo 9.18  2:6 

18 103 Pavle Jovanović 2010-07-04 18 AK Partizan, Beograd 9.19  1:2 

19 10 Andrija Lero 2011-10-17 19 Beogradski atletski klub, 9.21  3:2 
     Beograd   

20 201 Aleksa Marković 2010-01-25 20 ZAK Atletikus, Beograd 9.22 2:2 

21 160 Đorđe Kudić 2010-07-22 21 SU Trijumf Kids, Beograd 9.32 4:7 

22 188 Rajko Seratlić 2011-12-04 22 AK Vojvodina, Novi Sad 9.55 4:2 

23 183 Marko Banduka 2010-06-03 23 AK Vojvodina, Novi Sad 9.87 1:8 
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RESULTS 
60M - 60 m - ml. pioniri - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 15:50 
Qualifying criteria: 1Q+4q 

Final 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 17 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 1 4 8.10  

2 154 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14 2 5 8.28  

3 185 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03 3 3 8.48  

4 104 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 4 7 8.59  

5 35 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30 5 6 8.65  

6 186 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04-22 6 1 8.69  

7 11 Dušan Radisavljević Beogradski atletski klub, Beograd 2011-05-20 7 8 8.76  

8 151 Stefan Dimić AK Top Jump, Beograd 2010-01-14 8 2 8.80  
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RESULTS 
200M - 200 m - ml. pioniri - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 16:30 

Race 1 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 130 Nikola Dragutinović AK Smederevo, Smederevo 2011-05-22 1 3 30.99  

2 108 Pavle Topić AK Partizan, Beograd 2010-12-04 2 2 33.73  

Race 2 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 68 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17 14 3 30.30  

2 10 Andrija Lero Beogradski atletski klub, Beograd 2011-10-17 17 4 30.69  

 53 Marko Brković AK Kraljevo, Kraljevo 2011-04-05 21 2 DQ TR 16.8 

Race 3 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 105 Vladan Novović AK Partizan, Beograd 2010-10-17 12 3 30.02  

2 201 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-25 15 1 30.42  

3 131 Filip Poledica Ak Spartak, Opovo 2011-11-29 16 2 30.64  

4 107 David Simeunović AK Partizan, Beograd 2011-05-27 19 4 31.41  

Race 4 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 11 Dušan Radisavljević Beogradski atletski klub, Beograd 2011-05-20 8 1 29.39  

2 151 Stefan Dimić AK Top Jump, Beograd 2010-01-14 9 3 29.44  

3 103 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 2010-07-04 10 4 29.73  

4 70 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18 11 2 29.75  

Race 5 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 104 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 4 2 28.89  

2 127 Lazar Dunđerski Srbobranski atletski klub, 2010-01-13 6 1 28.95  

   Srbobran     

3 69 Mihajlo Mitrović AK Mladost, Zemun 2010-01-07 7 4 29.37 

4 126 Marko Zec AK Ruma, Ruma 2011-03-01 13 3 30.19 

Race 6 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 154 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14 1 4 26.97  

2 199 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-04 2 2 28.48  

3 124 Srba Makuljević AK Ruma, Ruma 2010-05-02 3 1 28.78  

4 84 Marko Glišović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-07-22 5 3 28.91  
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Summary of round 1 
200M - 200 m - ml. pioniri - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 16:50 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 154 Lazar Stojiljković 2010-05-14 1 AK Top Jump, Beograd 26.97  6:4 

2 199 Miloš Drobnjaković 2010-02-04 2 ZAK Atletikus, Beograd 28.48  6:2 

3 124 Srba Makuljević 2010-05-02 3 AK Ruma, Ruma 28.78  6:1 

4 104 Vuk Kostić 2010-08-18 4 AK Partizan, Beograd 28.89  5:2 

5 84 Marko Glišović 2010-07-22 5 AK Novi Pazar, Novi Pazar 28.91  6:3 

6 127 Lazar Dunđerski 2010-01-13 6 Srbobranski atletski klub, 28.95  5:1 
     Srbobran   

7 69 Mihajlo Mitrović 2010-01-07 7 AK Mladost, Zemun 29.37 5:4 

8 11 Dušan Radisavljević 2011-05-20 8 
Beogradski atletski klub, 
Beograd 

29.39 4:1 

9 151 Stefan Dimić 2010-01-14 9 AK Top Jump, Beograd 29.44 4:3 

10 103 Pavle Jovanović 2010-07-04 10 AK Partizan, Beograd 29.73 4:4 

11 70 Andrija Savić 2010-08-18 11 AK Mladost, Zemun 29.75 4:2 

12 105 Vladan Novović 2010-10-17 12 AK Partizan, Beograd 30.02 3:3 

13 126 Marko Zec 2011-03-01 13 AK Ruma, Ruma 30.19 5:3 

14 68 Mateja Jelenić 2010-02-17 14 AK Mladost, Zemun 30.30 2:3 

15 201 Aleksa Marković 2010-01-25 15 ZAK Atletikus, Beograd 30.42 3:1 

16 131 Filip Poledica 2011-11-29 16 Ak Spartak, Opovo 30.64 3:2 

17 10 Andrija Lero 2011-10-17 17 
Beogradski atletski klub, 
Beograd 

30.69 2:4 

18 130 Nikola Dragutinović 2011-05-22 18 AK Smederevo, Smederevo 30.99 1:3 

19 107 David Simeunović 2011-05-27 19 AK Partizan, Beograd 31.41 3:4 

20 108 Pavle Topić 2010-12-04 20 AK Partizan, Beograd 33.73 1:2 

 53 Marko Brković 2011-04-05 21 AK Kraljevo, Kraljevo DQ 2:2 
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RESULTS 
800M - 800 m - ml. pioniri - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 15:20 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 162 Mihailo Jakšić AK Užice, Užice 2011-10-14 1 4 2:25.82  

2 192 Matija Ristić AK VAK 014, Valjevo 2010-06-12 2 1 2:35.22  

3 152 Uroš Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2010-05-02 3 3 2:42.64  

4 77 Nikola Delić AK Novi Beograd, Beograd 2010-04-07 4 5 2:50.51  

5 108 Pavle Topić AK Partizan, Beograd 2010-12-04 5 6 2:59.60  

 97 Petar Sekulović AK Panonija, Pančevo 2010-05-03 6 2 DNS  

 32 Vasilije Mališić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-01-13 7 7 DNS  

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 86 Kaid Koca AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-30 1 3 2:18.77  

2 40 Filip Bojić AK Dragutin Tomašević, Petrovac 2010-05-05 2 4 2:23.23  

   na Mlavi     

3 114 Mihajlo Stević AK Prilužje, Prilužje 2010-02-03 3 5 2:25.23 

4 143 Vuk Marinčević AK Surčin, Beograd 2010-06-27 5 1 2:29.07 

5 161 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17 7 7 2:35.74 

6 125 Savo Pavlić AK Ruma, Ruma 2010-01-27 8 2 2:38.88 

7 62 Dušan Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-10 10 6 2:49.50 
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Summary of round 1 
800M - 800 m - ml. pioniri - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 15:25 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 86 Kaid Koca 2010-01-30 1 AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:18.77  2:3 

2 40 Filip Bojić 2010-05-05 2 AK Dragutin Tomašević, 2:23.23  2:4 
     Petrovac na Mlavi   

3 114 Mihajlo Stević 2010-02-03 3 AK Prilužje, Prilužje 2:25.23 2:5 

4 162 Mihailo Jakšić 2011-10-14 4 AK Užice, Užice 2:25.82 1:4 

5 143 Vuk Marinčević 2010-06-27 5 AK Surčin, Beograd 2:29.07 2:1 

6 192 Matija Ristić 2010-06-12 6 AK VAK 014, Valjevo 2:35.22 1:1 

7 161 Aljoša Mihajlović 2011-09-17 7 SU Trijumf Kids, Beograd 2:35.74 2:7 

8 125 Savo Pavlić 2010-01-27 8 AK Ruma, Ruma 2:38.88 2:2 

9 152 Uroš Kaličanin 2010-05-02 9 AK Top Jump, Beograd 2:42.64 1:3 

10 62 Dušan Mihailović 2010-02-10 10 AK Mladenovac, Beograd 2:49.50 2:6 

11 77 Nikola Delić 2010-04-07 11 AK Novi Beograd, Beograd 2:50.51 1:5 

12 108 Pavle Topić 2010-12-04 12 AK Partizan, Beograd 2:59.60 1:6 
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RESULTS 
1WM - 1000 m hodanje - ml. pioniri - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 16:05 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 135 Aleksandar Dvokić AK Sprint, Badovinci 2010-10-13 1 2 5:44.89  

2 7 Stefan Jovanović AK AS023, Zrenjanin 2010-05-24 2 7 6:45.57 << 

3 200 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-28 3 4 7:30.71 << 

4 169 Vuk Cvetković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-08-07 4 6 8:10.82 TR 54.7.4 <<~ 

5 171 Pavle Veljković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-12-23 5 3 8:10.83 TR 54.7.5 <<< 

 8 Uroš Zarin AK AS023, Zrenjanin 2011-09-12 6 5 DQ TR 54.7.4 <<<< 

 204 Zmaj Stajić ZAK Atletikus, Beograd 2011-05-16 7 1 DNS  
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Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 35 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30 1 8 10.13  

2 202 Đorđe Obradović ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-09 2 4 10.17  

3 161 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17 3 5 10.18  

4 203 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-27 4 3 10.24  

5 106 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 2010-08-05 5 1 10.46  

6 69 Mihajlo Mitrović AK Mladost, Zemun 2010-01-07 6 6 10.62 10.616 

7 200 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-28 7 7 10.62 10.620 

8 138 Marko Ivanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2010-01-06 8 2 11.75  
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HJM - VIS - ml. pioniri - 2023-02-05 
Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 17:00 

 

Place Bib 
 

Ord Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.34 1.38 1.42 1.45 1.48 1.62 1.65 Best Note 

1 
 

203 9 
 

Ilija Perić 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
 

2010-02-27 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

r 1.62 
 

2 
 

150 1 
 

Dušan Bošnjak 
 

AK Top Jump, Beograd 
 

2011-04-27 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
  

1.45 
 

3 
 

36 3 
 

Vuk Vojvodić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

 

2010-02-26 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
   

1.42 
 

4 
 

199 5 
 

Miloš Drobnjaković 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
 

2010-02-04 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
    

1.38 
 

5 
 

138 2 
 

Marko Ivanović 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

 

2010-01-06 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
    

1.38 
 

6 
 

159 8 
 

Luka Cvjetićanin 
 

SU Trijumf Kids, Beograd 
 

2011-08-07 
 

- 
 

- 
 

xo 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
    

1.38 
 

7 
 

187 4 
 

Aleksa Prodanović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
 

2010-12-21 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
      

1.30 
 

8 
 

94 6 
 

Uroš Stojković 
 

OAK Beograd, Beograd 
 

2010-06-23 
 

o 
 

o 
 

xxx 
       

1.25 
 

9 
 

184 7 
 

Danilo Brzak 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
 

2010-06-15 
 

o 
 

xxx 
        

1.20 
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LJM - DALJ IZ ZONE - ml. pioniri - 2023-02-05 
Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 14:00 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

202 
 

Đorđe Obradović 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2010-06 
-09 

4.78 
() 

4.43 
() 

4.63 
() 

2.37 
() 

3.85 
() 

4.83 
() 

4.83 
() 

 

2 
 

106 
 

Miša Perišić 
 

AK Partizan, Beograd 
2010-08 
-05 

4.80 
() 

4.76 
() 

4.67 
() 

4.66 
() 

4.78 
() 

4.76 
() 

4.80 
() 

 

3 
 

70 
 

Andrija Savić 
 

AK Mladost, Zemun 
2010-08 
-18 

4.64 
() 

4.33 
() 

4.78 
() 

x 
() 

3.42 
() 

4.78 
() 

4.78 
() 

 

4 
 

153 
 

Lazar Pupovac 
 

AK Top Jump, Beograd 
2010-02 
-01 

4.61 
() 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

3.47 
() 

4.61 
() 

 

5 
 

186 
 

Bogdan Govorčin 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2011-04 
-22 

4.51 
() 

4.18 
() 

4.07 
() 

4.52 
() 

4.35 
() 

4.58 
() 

4.58 
() 

 

6 
 

105 
 

Vladan Novović 
 

AK Partizan, Beograd 
2010-10 
-17 

4.40 
() 

4.50 
() 

4.48 
() 

4.51 
() 

4.29 
() 

x 
() 

4.51 
() 

 

7 
 

150 
 

Dušan Bošnjak 
 

AK Top Jump, Beograd 
2011-04 
-27 

4.41 
() 

4.23 
() 

x 
() 

x 
() 

4.46 
() 

4.17 
() 

4.46 
() 

 

8 
 

159 
 

Luka Cvjetićanin 
 

SU Trijumf Kids, Beograd 
2011-08 
-07 

4.42 
() 

4.18 
() 

4.26 
() 

4.08 
() 

4.11 
() 

4.11 
() 

4.42 
() 

 

9 
 

170 
 

Bogdan Ilić 
 

AK Vlasotince, Vlasotince 
2011-03 
-22 

4.22 
() 

4.32 
() 

4.38 
() 

   4.38 
() 

 

10 
 

158 
 

Dalibor Bukvić 
 

SU Trijumf Kids, Beograd 
2010-02 
-18 

4.27 
() 

4.33 
() 

x 
() 

   4.33 
() 

 

11 
 

111 
 

Peter Farago 
 

AK Partizan, Kanjiža 
2010-10 
-10 

4.01 
() 

4.17 
() 

4.22 
() 

   4.22 
() 

 

12 
 

188 
 

Rajko Seratlić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2011-12 
-04 

3.95 
() 

x 
() 

4.20 
() 

   4.20 
() 

 

13 
 

184 
 

Danilo Brzak 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-06 
-15 

3.91 
() 

3.95 
() 

x 
() 

   3.95 
() 

 

14 
 

126 
 

Marko Zec 
 

AK Ruma, Ruma 
2011-03 
-01 

3.72 
() 

3.89 
() 

3.94 
() 

   3.94 
() 

 

15 
 

107 
 

David Simeunović 
 

AK Partizan, Beograd 
2011-05 
-27 

3.89 
() 

3.67 
() 

3.69 
() 

   3.89 
() 

 

16 
 

131 
 

Filip Poledica 
 

Ak Spartak, Opovo 
2011-11 
-29 

3.54 
() 

3.62 
() 

3.64 
() 

   3.64 
() 
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SPM - KUGLA (3 kg) - ml. pioniri - 2023-02-05 
Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 16:45 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

17 
 

Strahinja Kuzmanović 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2010-01 
-15 

 

11.90 
 

11.64 
 

12.16 
 

11.82 
 

11.10 
 

12.06 
 

12.16 
 

2 
 

83 
 

Emil Bahtijarević 
AK Novi Pazar, Novi 
Pazar 

2010-01 
-09 

 

10.82 
 

x 
 

9.98 
 

10.42 
 

10.22 
 

x 
 

10.82 
 

3 
 

189 
 

Luka Šolaja 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-02 
-06 

 

9.29 
 

8.74 
 

9.09 
 

9.46 
 

9.72 
 

8.68 
 

9.72 
 

4 
 

85 
 

Amar Jahović 
AK Novi Pazar, Novi 
Pazar 

2010-09 
-07 

 

8.61 
 

x 
 

8.25 
 

8.46 
 

9.24 
 

9.27 
 

9.27 
 

5 
 

52 
 

Petar Đorđević 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2010-02 
-25 

 

x 
 

x 
 

7.54 
 

7.90 
 

7.62 
 

7.22 
 

7.90 
 

6 
 

134 
 

Sava Ilkić 
 

AK Soko, Vrdnik 
2010-03 
-11 

 

6.49 
 

6.83 
 

6.88 
 

7.26 
 

7.02 
 

7.21 
 

7.26 
 

7 
 

33 
 

Mihailo Nikolić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2010-01 
-11 

 

6.88 
 

7.19 
 

7.16 
 

6.68 
 

6.85 
 

6.45 
 

7.19 
 

8 
 

132 
 

Lazar Čatlajić 
 

Ak Spartak, Opovo 
2011-08 
-27 

 

6.64 
 

7.03 
 

6.85 
 

6.77 
 

6.29 
 

6.97 
 

7.03 
 

9 
 

42 
 

Stefan Mišćević 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2011-08 
-14 

 

6.62 
 

6.65 
 

x 
    

6.65 
 

10 
 

41 
 

Petar Kostić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2011-10 
-10 

 

6.14 
 

6.34 
 

6.29 
    

6.34 
 

11 
 

44 
 

Mihajlo Velić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2010-10 
-26 

 

5.91 
 

4.39 
 

4.89 
    

5.91 
 

12 
 

43 
 

Luka Spasić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2011-10 
-13 

 

x 
 

5.28 
 

5.22 
    

5.28 
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RESULTS 
60Z - 60 m - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 14:46 
Qualifying criteria: 1Q+2q 

Heats: Heat 1 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 175 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 4 8.03 Q 

2 115 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12 2 3 8.73  

3 91 Staša Stevanović OAK Beograd, Beograd 2010-12-09 3 2 8.83  

4 27 Tijana Konjikušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-06-08 4 5 8.89  

5 136 Vanja Kečić AK Srem, Sremska Mitrovica 2011-07-14 5 6 9.02 YC CR 18.5 (TR 16.5.3) 

6 100 Sofija Stojić AK Partizan, Beograd 2011-01-28 6 1 9.19  

7 74 Katarina Minić AK Novi Beograd, Beograd 2010-04-13 7 8 9.54  

 9 Petra Parezanović Beogradski atletski klub, Beograd 2011-10-27 8 7 DNS  

Heats: Heat 2 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 73 Milica Zanze AK Maraton, Sombor 2010-10-12 2 4 8.26 Q 

2 206 Kristina Pejčić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-12 6 1 8.54 q 8.533 

3 14 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 10 5 8.62  

4 57 Nađa Milošević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-03 24 6 8.91  

5 181 Matea Tanić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-24 25 7 8.93  

6 93 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 2010-02-19 30 3 9.00  

7 98 Kalina Marković AK Partizan, Beograd 2010-07-07 36 8 9.15  

8 66 Nina Petrović AK Mladost, Zemun 2010-11-16 44 2 9.49  

Heats: Heat 3 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result  Note 

1 56 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06 5 5 8.53 Q  

2 46 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska 2010-04-19 9 3 8.61   

   Palanka     

3 61 Petra Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11 18 2 8.82 

4 120 Ana Matić AK Ruma, Ruma 2010-06-02 26 4 8.94 

5 156 Milijana Veličković SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-22 27 6 8.95 

6 180 Angelina Savić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-30 34 7 9.09 

7 198 Nađa Srdanov ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-12 35 1 9.12 

8 67 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25 47 8 9.78 
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Heats: Heat 4 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result  Note 

1 190 Nađa Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02 4 4 8.52 Q  

2 149 Olivera Vojnović AK Top Jump, Beograd 2010-04-10 8 3 8.54  8.536 

3 182 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-21 17 6 8.78   

4 92 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04-05 20 5 8.85   

5 51 Nina Ćertić AK Jasenica, Smederevska 2011-03-21 23 7 8.90   

   Palanka     

6 110 Jazmin Rekecki AK Partizan, Kanjiža 2010-08-23 28 2 8.97 

7 59 Lenka Ugrinović AK Mladenovac, Beograd 2011-08-04 37 8 9.17 

8 75 Danica Raičević AK Novi Beograd, Beograd 2010-11-25 40 1 9.20 

Heats: Heat 5 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 172 Isidora Antić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-26 11 3 8.63 Q 

2 54 Natalija Jovanović AK Kruševac, Kruševac 2010-01-27 12 6 8.67  

3 89 Kasija Milosavljević OAK Beograd, Beograd 2010-04-26 13 5 8.70 8.691 

4 60 Kalina Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11 14 4 8.70 8.695 

5 177 Dunja Popov AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-15 29 1 9.00  

6 157 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28 39 8 9.20  

7 4 Dunja Milovanović AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-06-18 41 2 9.22  

8 118 Maša Radulović AK Radnički 2016, Niš 2010-06-18 46 7 9.59  

Heats: Heat 6 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 194 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19 3 6 8.37 Q 

2 21 Jana Prodanović AK BSK Borča, Beograd 2010-08-03 7 5 8.54 q 8.533 

3 90 Nina Simeunović OAK Beograd, Beograd 2010-11-15 16 4 8.78  

4 129 Maša Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27 21 7 8.87  

5 176 Teodora Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-27 32 8 9.08  

6 191 Milica Obradović AK VAK 014, Valjevo 2010-08-14 33 3 9.09  

7 13 Ema Pavljuk AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-06-15 42 2 9.22  

8 179 Anđela Reljić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-30 43 1 9.40 YC CR 18.5 (TR 16.5.3) 
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Summary of round 1 
60Z - 60 m - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 15:06 
Qualifying criteria: 1Q+2q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 175 Anđela Cvetković 2010-04-16 1 AK Vojvodina, Novi Sad 8.03 Q 1:4 

2 73 Milica Zanze 2010-10-12 2 AK Maraton, Sombor 8.26 Q 2:4 

3 194 Petra Kragović 2010-10-19 3 AK Vožd, Jagodina 8.37 Q 6:6 

4 190 Nađa Savić 2010-09-02 4 AK Voždovac, Beograd 8.52 Q 4:4 

5 56 Milica Jovanović 2010-02-06 5 AK Mladenovac, Beograd 8.53 Q 3:5 

6 206 Kristina Pejčić 2010-08-12 6 AK Vojvodina, Novi Sad 8.54 q 2:1 

6 21 Jana Prodanović 2010-08-03 7 AK BSK Borča, Beograd 8.54 q 6:5 

8 149 Olivera Vojnović 2010-04-10 8 AK Top Jump, Beograd 8.54  4:3 

9 46 Anastasija Milošević 2010-04-19 9 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

8.61 
 

3:3 

10 14 Katarina Pavlović 2010-04-14 10 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.62  2:5 

11 172 Isidora Antić 2010-01-26 11 AK Vojvodina, Novi Sad 8.63 Q 5:3 

12 54 Natalija Jovanović 2010-01-27 12 AK Kruševac, Kruševac 8.67  5:6 

13 89 Kasija Milosavljević 2010-04-26 13 OAK Beograd, Beograd 8.70  5:5 

14 60 Kalina Žujević 2010-11-11 14 AK Mladenovac, Beograd 8.70  5:4 

15 115 Katarina Ćurčin 2010-11-12 15 AK Proleter, Zrenjanin 8.73  1:3 

16 90 Nina Simeunović 2010-11-15 16 OAK Beograd, Beograd 8.78  6:4 

17 182 Dunja Velkovski 2010-06-21 17 AK Vojvodina, Novi Sad 8.78  4:6 

18 61 Petra Žujević 2010-11-11 18 AK Mladenovac, Beograd 8.82  3:2 

19 91 Staša Stevanović 2010-12-09 19 OAK Beograd, Beograd 8.83  1:2 

20 92 Sofija Tošić 2010-04-05 20 OAK Beograd, Beograd 8.85  4:5 

21 129 Maša Ana Mrdaković 2011-01-27 21 AK Smederevo, Smederevo 8.87  6:7 

22 27 Tijana Konjikušić 2010-06-08 22 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.89  1:5 

23 51 Nina Ćertić 2011-03-21 23 AK Jasenica, Smederevska 8.90  4:7 
     Palanka   

24 57 Nađa Milošević 2010-05-03 24 AK Mladenovac, Beograd 8.91 2:6 

25 181 Matea Tanić 2010-04-24 25 AK Vojvodina, Novi Sad 8.93 2:7 

26 120 Ana Matić 2010-06-02 26 AK Ruma, Ruma 8.94 3:4 

27 156 Milijana Veličković 2011-09-22 27 SU Trijumf Kids, Beograd 8.95 3:6 

28 110 Jazmin Rekecki 2010-08-23 28 AK Partizan, Kanjiža 8.97 4:2 

29 177 Dunja Popov 2010-05-15 29 AK Vojvodina, Novi Sad 9.00 5:1 

30 93 Petra Vuković 2010-02-19 30 OAK Beograd, Beograd 9.00 2:3 

31 136 Vanja Kečić 2011-07-14 31 AK Srem, Sremska Mitrovica 9.02 1:6 

32 176 Teodora Pavlović 2010-03-27 32 AK Vojvodina, Novi Sad 9.08 6:8 

33 191 Milica Obradović 2010-08-14 33 AK VAK 014, Valjevo 9.09 6:3 

34 180 Angelina Savić 2010-03-30 34 AK Vojvodina, Novi Sad 9.09 3:7 

35 198 Nađa Srdanov 2010-06-12 35 ZAK Atletikus, Beograd 9.12 3:1 

36 98 Kalina Marković 2010-07-07 36 AK Partizan, Beograd 9.15 2:8 

37 59 Lenka Ugrinović 2011-08-04 37 AK Mladenovac, Beograd 9.17 4:8 

38 100 Sofija Stojić 2011-01-28 38 AK Partizan, Beograd 9.19 1:1 
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

39 157 Helena Šarčev 2011-03-28 39 SU Trijumf Kids, Beograd 9.20  5:8 

40 75 Danica Raičević 2010-11-25 40 AK Novi Beograd, Beograd 9.20  4:1 

41 4 Dunja Milovanović 2011-06-18 41 AK AŠK-Tempo, Šabac 9.22  5:2 

41 13 Ema Pavljuk 2010-06-15 42 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.22  6:2 

43 179 Anđela Reljić 2010-03-30 43 AK Vojvodina, Novi Sad 9.40  6:1 

44 66 Nina Petrović 2010-11-16 44 AK Mladost, Zemun 9.49  2:2 

45 74 Katarina Minić 2010-04-13 45 AK Novi Beograd, Beograd 9.54  1:8 

46 118 Maša Radulović 2010-06-18 46 AK Radnički 2016, Niš 9.59  5:7 

47 67 Neda Ševarlić 2011-06-25 47 AK Mladost, Zemun 9.78  3:8 
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RESULTS 
60Z - 60 m - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 15:55 
Qualifying criteria: 1Q+2q 

Final 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 175 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 4 8.02  

2 73 Milica Zanze AK Maraton, Sombor 2010-10-12 2 5 8.14  

3 194 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19 3 3 8.36  

4 56 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06 4 7 8.45  

5 21 Jana Prodanović AK BSK Borča, Beograd 2010-08-03 5 1 8.50  

6 190 Nađa Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02 6 6 8.55  

7 172 Isidora Antić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-26 7 8 8.66  

8 206 Kristina Pejčić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-12 8 2 8.67  
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RESULTS 
200Z - 200 m - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 16:54 

Race 1 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 51 Nina Ćertić 
AK Jasenica, Smederevska 

2011-03-21 1 2 29.78 
   Palanka     

2 129 Maša Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27 2 1 29.79 

3 182 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-21 3 4 30.04 

4 64 Marta Irić AK Mladost, Zemun 2010-06-18 4 3 30.89 

Race 2 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 91 Staša Stevanović OAK Beograd, Beograd 2010-12-09 16 3 29.82  

2 198 Nađa Srdanov ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-12 18 1 30.25  

3 156 Milijana Veličković SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-22 19 2 30.46  

 26 Anika Kalević AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-08-29 4 4 DNS  

Race 3 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 155 Maša Jarić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-25 9 4 29.31  

2 92 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04-05 10 1 29.48  

3 89 Kasija Milosavljević OAK Beograd, Beograd 2010-04-26 11 3 29.52  

4 57 Nađa Milošević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-03 15 2 29.80  

Race 4 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 149 Olivera Vojnović AK Top Jump, Beograd 2010-04-10 4 4 28.59  

2 46 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska 2010-04-19 8 1 29.28  

   Palanka     

3 60 Kalina Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11 12 2 29.58 

4 191 Milica Obradović AK VAK 014, Valjevo 2010-08-14 21 3 31.07 

Race 5 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 14 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 3 3 28.55  

2 96 Nina Štrkalj AK Panonija, Pančevo 2011-08-03 5 2 29.01  

3 71 Tijana Borić AK Maraton, Sombor 2010-10-21 6 1 29.13  

 123 Tina Šulava AK Ruma, Ruma 2011-01-16 22 4 DQ TR 17.4.3 
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Race 6 of 6 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 56 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06 1 4 27.28  

2 194 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19 2 1 28.27  

3 115 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12 7 2 29.24  

 39 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06 23 3 DNF  
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Summary of round 1 
200Z - 200 m - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 17:14 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 56 Milica Jovanović 2010-02-06 1 AK Mladenovac, Beograd 27.28  6:4 

2 194 Petra Kragović 2010-10-19 2 AK Vožd, Jagodina 28.27  6:1 

3 14 Katarina Pavlović 2010-04-14 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 28.55  5:3 

4 149 Olivera Vojnović 2010-04-10 4 AK Top Jump, Beograd 28.59  4:4 

5 96 Nina Štrkalj 2011-08-03 5 AK Panonija, Pančevo 29.01  5:2 

6 71 Tijana Borić 2010-10-21 6 AK Maraton, Sombor 29.13  5:1 

7 115 Katarina Ćurčin 2010-11-12 7 AK Proleter, Zrenjanin 29.24  6:2 

8 46 Anastasija Milošević 2010-04-19 8 AK Jasenica, Smederevska 29.28  4:1 
     Palanka   

9 155 Maša Jarić 2010-03-25 9 SU Trijumf Kids, Beograd 29.31 3:4 

10 92 Sofija Tošić 2010-04-05 10 OAK Beograd, Beograd 29.48 3:1 

11 89 Kasija Milosavljević 2010-04-26 11 OAK Beograd, Beograd 29.52 3:3 

12 60 Kalina Žujević 2010-11-11 12 AK Mladenovac, Beograd 29.58 4:2 

13 51 Nina Ćertić 2011-03-21 13 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

29.78 1:2 

14 129 Maša Ana Mrdaković 2011-01-27 14 AK Smederevo, Smederevo 29.79 1:1 

15 57 Nađa Milošević 2010-05-03 15 AK Mladenovac, Beograd 29.80 3:2 

16 91 Staša Stevanović 2010-12-09 16 OAK Beograd, Beograd 29.82 2:3 

17 182 Dunja Velkovski 2010-06-21 17 AK Vojvodina, Novi Sad 30.04 1:4 

18 198 Nađa Srdanov 2010-06-12 18 ZAK Atletikus, Beograd 30.25 2:1 

19 156 Milijana Veličković 2011-09-22 19 SU Trijumf Kids, Beograd 30.46 2:2 

20 64 Marta Irić 2010-06-18 20 AK Mladost, Zemun 30.89 1:3 

21 191 Milica Obradović 2010-08-14 21 AK VAK 014, Valjevo 31.07 4:3 

 123 Tina Šulava 2011-01-16 22 AK Ruma, Ruma DQ 5:4 

 39 Ksenija Mrkela 2010-02-06 23 AK Dinamo, Pančevo DNF 6:3 
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RESULTS 
800Z - 800 m - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 15:30 

Race 1 of 3 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 79 Umeja Bogućanin AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-03-20 1 5 2:35.70  

2 137 Isidora Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2011-06-25 2 7 2:35.78  

3 80 Medina Mekić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-10-05 3 2 2:42.36  

4 193 Srna Kocić AK Vožd, Jagodina 2010-07-26 4 4 2:50.80  

5 3 Una Čegar AK Apatin, Apatin 2010-08-17 5 6 2:56.33  

6 101 Tea Tanasijević AK Partizan, Beograd 2011-09-15 6 1 3:01.72  

7 2 Teodora Mačkić AK Apatin, Apatin 2010-01-16 7 3 3:06.64  

 163 Nikolina Filipović AK Vlasotince, Vlasotince 2011-05-20 8 8 DNS  

Race 2 of 3 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 81 Saida Mušović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-12-18 4 2 2:34.50  

2 38 Selena Kajević AK Dinamo, Pančevo 2010-05-02 8 6 2:40.77  

3 88 Sofija Marković OAK Beograd, Beograd 2010-07-27 9 5 2:41.86  

4 23 Lana Bencun AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-01-05 13 7 2:46.93  

5 5 Petrija Džagić AK AS023, Zrenjanin 2010-04-21 14 4 2:49.39  

6 20 Tara Vitomirov AK Banat, Zrenjanin 2010-03-28 16 3 2:51.03  

7 139 Teodora Andrić AK Surčin, Beograd 2010-06-29 17 8 2:53.17  

 12 Iva Jenko AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-07-31 8 1 DNS  

Race 3 of 3 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 58 Lana Spasojević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-24 1 6 2:25.69  

2 39 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06 2 4 2:26.29  

3 30 Petra Vasilić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-08-13 3 3 2:33.63  

4 82 Aiša Zukorljić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-02-25 7 7 2:39.92  

5 112 Petra Maksimovski AK Požarevac, Požarevac 2010-03-10 11 8 2:45.92  

6 113 Staša Maksić AK Požarevac, Požarevac 2011-08-08 12 1 2:46.01  

 145 Tamara Milaković SU Top Form, Valjevo 2010-10-24 7 2 DNS  

 19 Nađa Ruvarac AK Banat, Zrenjanin 2010-02-19 8 5 DNS  
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Summary of round 1 
800Z - 800 m - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 15:40 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 58 Lana Spasojević 2010-05-24 1 AK Mladenovac, Beograd 2:25.69  3:6 

2 39 Ksenija Mrkela 2010-02-06 2 AK Dinamo, Pančevo 2:26.29  3:4 

3 30 Petra Vasilić 2010-08-13 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:33.63  3:3 

4 81 Saida Mušović 2011-12-18 4 AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:34.50  2:2 

5 79 Umeja Bogućanin 2011-03-20 5 AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:35.70  1:5 

6 137 Isidora Maksimović 2011-06-25 6 AK Srem, Sremska Mitrovica 2:35.78  1:7 

7 82 Aiša Zukorljić 2011-02-25 7 AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:39.92  3:7 

8 38 Selena Kajević 2010-05-02 8 AK Dinamo, Pančevo 2:40.77  2:6 

9 88 Sofija Marković 2010-07-27 9 OAK Beograd, Beograd 2:41.86  2:5 

10 80 Medina Mekić 2011-10-05 10 AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:42.36  1:2 

11 112 Petra Maksimovski 2010-03-10 11 AK Požarevac, Požarevac 2:45.92  3:8 

12 113 Staša Maksić 2011-08-08 12 AK Požarevac, Požarevac 2:46.01  3:1 

13 23 Lana Bencun 2011-01-05 13 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:46.93  2:7 

14 5 Petrija Džagić 2010-04-21 14 AK AS023, Zrenjanin 2:49.39  2:4 

15 193 Srna Kocić 2010-07-26 15 AK Vožd, Jagodina 2:50.80  1:4 

16 20 Tara Vitomirov 2010-03-28 16 AK Banat, Zrenjanin 2:51.03  2:3 

17 139 Teodora Andrić 2010-06-29 17 AK Surčin, Beograd 2:53.17  2:8 

18 3 Una Čegar 2010-08-17 18 AK Apatin, Apatin 2:56.33  1:6 

19 101 Tea Tanasijević 2011-09-15 19 AK Partizan, Beograd 3:01.72  1:1 

20 2 Teodora Mačkić 2010-01-16 20 AK Apatin, Apatin 3:06.64  1:3 
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RESULTS 
1WZ - 1000 m hodanje - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 16:15 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 95 Valentina Mirkov AK Panonija, Pančevo 2010-03-04 1 7 5:44.14  

2 166 Dunja Petković AK Vlasotince, Vlasotince 2011-11-12 2 4 5:54.88 ~~ 

3 45 Aleksandra Gajić 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

2010-01-17 3 6 5:58.17 ~< 

4 117 Teodora Filipović AK Radnički 2016, Niš 2010-01-01 4 5 6:05.25  

5 168 Nikolina Đikić AK Vlasotince, Vlasotince 2011-07-25 5 2 7:07.04 TR 54.7.4 <<< 

6 144 Anja Radojičić AK Tamiš, Pančevo 2011-01-25 6 9 7:08.56 TR 54.7.4 ~<~ 

7 142 Lena Čolić AK Surčin, Beograd 2010-02-17 7 10 7:12.61  

 6 Dunja Nešić AK AS023, Zrenjanin 2010-03-29 8 8 DNF  

 140 Natalija Davidović AK Surčin, Beograd 2010-12-20 9 1 DNS  

 141 Zorana Stojičić AK Surčin, Beograd 2010-05-02 10 3 DNS  
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RESULTS 
60HZ - 60 m pr. /0.762 - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 14:10 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 155 Maša Jarić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-25 1 5 10.47  

2 16 Elena Đurić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-03-15 2 6 10.49 10.487 

3 195 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-09-07 3 3 11.00  

4 63 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 4 4 11.56 11.556 

5 128 Nika Antunović AK Smederevo, Smederevo 2011-02-04 5 7 11.56 11.560 
 

 47 Natalija Radisavljević 
AK Jasenica, Smederevska

 
Palanka 

2010-10-29 6 2 DNF 

 

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 29 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06 1 4 9.81  

2 181 Matea Tanić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-24 2 3 9.97  

10.488 3 49 Tijana Simić AK Jasenica, Smederevska 2011-05-27 5 5 10.49 
   Palanka     

4 157 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28 6 6 10.63 

5 64 Marta Irić AK Mladost, Zemun 2010-06-18 7 7 10.91 

 109 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2011-03-21 6 2 DNS 
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Summary of round 1 
60HZ - 60 m pr. /0.762 - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 14:20 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 29 Dunja Spasić 2010-02-06 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.81  2:4 

2 181 Matea Tanić 2010-04-24 2 AK Vojvodina, Novi Sad 9.97  2:3 

3 155 Maša Jarić 2010-03-25 3 SU Trijumf Kids, Beograd 10.47  1:5 

4 16 Elena Đurić 2010-03-15 4 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.49  1:6 

4 49 Tijana Simić 2011-05-27 5 AK Jasenica, Smederevska 10.49  2:5 
     Palanka   

6 157 Helena Šarčev 2011-03-28 6 SU Trijumf Kids, Beograd 10.63 2:6 

7 64 Marta Irić 2010-06-18 7 AK Mladost, Zemun 10.91 2:7 

8 195 Nikolina Novaković 2010-09-07 8 ZAK Atletikus, Beograd 11.00 1:3 

9 63 Mila Cvijanović 2010-08-26 9 AK Mladost, Zemun 11.56 1:4 

10 128 Nika Antunović 2011-02-04 10 AK Smederevo, Smederevo 11.56 1:7 
 

47 Natalija Radisavljević 2010-10-29   11 
AK Jasenica, Smederevska

 
Palanka 

DNF 1:2 
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HJZ - VIS - ml. pionirke - 2023-02-05 
Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 15:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Place Bib 
 

Ord Name Club DOB 1.10 1.15 1.20 1.24 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.47 Best Note 

1 
 

173 3 
 

Jovana Bajšanski 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
 

2010-11-25 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xo 
 

r 1.43 
 

2 
 

16 6 
 

Elena Đurić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

 

2010-03-15 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
 

1.40 
 

3 
 

24 9 
 

Nina Gutović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

 

2010-02-22 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
   

1.34 
 

4 
 

197 7 
 

Maša Rakčević 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
 

2010-03-09 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
   

1.34 
 

5 
 

6 12 
 

Dunja Nešić 
 

AK AS023, Zrenjanin 
 

2010-03-29 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxx 
    

1.31 
 

6 
 

22 11 
Anastasija 
Aranđelović 

AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

 

2011-09-26 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xxx 
    

1.31 
 

7 
 

167 4 
 

Anđela Stanković 
AK Vlasotince, 
Vlasotince 

 

2010-11-16 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
     

1.28 
 

8 
 

15 1 
 

Lena Vulin 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

 

2011-09-22 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
      

1.24 
 

9 
 

25 5 
 

Nađa Jestrić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

 

2011-06-29 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
      

1.24 
 

10 
 

178 8 
 

Jovana Radović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
 

2011-04-21 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
       

1.20 YC CR 18.5 

 (TR 25.5) 

11 
 

74 2 
 

Katarina Minić 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

 

2010-04-13 
 

xxo 
 

xxo 
 

xo 
 

xxx 
       

1.20 
 

12 
 

18 13 
 

Ana Kordin 
 

AK Banat, Zrenjanin 
 

2010-02-21 
 

xo 
 

xxx 
         

1.10 
 

  

133 10 
 

Nina Tepavac 
 

AK Soko, Vrdnik 
 

2010-08-23 
           

DNS 
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LJZ - DAJ IZ ZONE - ml. pionirke - 2023-02-05 
Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 17:30 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 175 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-04 5.34

 
-16 () 

5.46 
() 

5.47 
() 

5.45 
() 

x 
() 

5.44 
() 

5.47 
() 

 

2 116 Maša Božović AK Radnički, Kragujevac 
2010-05 5.27

 
-13 () 

5.02 
() 

5.02 
() 

5.11 
() 

5.10 
() 

4.90 
() 

5.27 
() 

 

3 29 Dunja Spasić 
AK Crvena Zvezda, 2010-02 4.71 

Beograd -06 () 

4.77 
() 

4.73 
() 

4.74 
() 

4.75 
() 

4.71 
() 

4.77 
() 

 

4 48 Magdalena Radojković 
AK Jasenica, 2011-02 x

 
Smederevska Palanka -13 () 

4.57 
() 

4.23 
() 

4.55 
() 

4.48 
() 

4.71 
() 

4.71 
() 

 

5 196 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 
2010-04 4.55

 
-14 () 

4.66 
() 

4.60 
() 

4.56 
() 

4.55 
() 

4.61 
() 

4.66 
() 

 

6 72 Anja Vodeničar AK Maraton, Sombor 
2010-04 4.38

 
-22 () 

4.45 
() 

4.37 
() 

4.47 
() 

4.51 
() 

4.59 
() 

4.59 
() 

 

7 93 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 
2010-02 4.52

 
-19 () 

4.56 
() 

4.58 
() 

4.46 
() 

4.42 
() 

4.33 
() 

4.58 
() 

 

8 28 Tijana Ralević 
AK Crvena Zvezda, 2010-09 4.46 

Beograd -27 () 

4.52 
() 

4.52 
() 

3.33 
() 

4.51 
() 

4.27 
() 

4.52 
() 

 

9 164 Kristina Milenković AK Vlasotince, Vlasotince 
2011-01 4.20

 
-19 () 

4.44 
() 

4.33 
() 

   4.44 
() 

 

10 54 Natalija Jovanović AK Kruševac, Kruševac 
2010-01 4.00

 
-27 () 

4.32 
() 

4.09 
() 

   4.32 
() 

 

11 136 Vanja Kečić 
AK Srem, Sremska 2011-07 4.18 

Mitrovica -14 () 

4.01 
() 

4.25 
() 

   4.25 
() 

 

12 49 Tijana Simić 
AK Jasenica, 2011-05 4.24 

Smederevska Palanka -27 () 

x 
() 

4.11 
() 

   4.24 
() 

 

13 148 Nevena Nedić AK Top Jump, Beograd 
2010-11 4.22

 
-02 () 

4.12 
() 

4.17 
() 

   4.22 
() 

 

14 99 Mina Pavlović AK Partizan, Beograd 
2010-11 4.04

 
-01 () 

4.21 
() 

4.04 
() 

   4.21 
() 

 

15 63 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 
2010-08 4.09

 
-26 () 

3.73 
() 

4.07 
() 

   4.09 
() 

 

16 87 Nađa Marić OAK Beograd, Beograd 
2010-01 3.74

 
-04 () 

x 
() 

3.82 
() 

   3.82 
() 
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121 Anđelina Mihajlović AK Ruma, Ruma 
2010-05

 
-22 

     DNS 
() 

 

9 Petra Parezanović 
Beogradski atletski klub, 2011-10 

Beograd -27 

     DNS 
() 
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RESULTS 
SPZ - KUGLA (2 kg) - ml. pionirke - 2023-02-05 

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 05 Feb 2023 - START TIME: 13:30 
 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 122 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 
2010-04 

10.90 
-23 

 

10.01 
 

10.32 
 

11.68 
 

11.33 
 

10.99 
 

11.68 
 

2 47 Natalija Radisavljević 
AK Jasenica, 2010-10 

10.43 
Smederevska Palanka -29 

 

11.15 
 

- 
 

11.23 
 

x 
 

10.65 
 

11.23 
 

3 65 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 
2010-08 

11.06 
-30 

 

10.72 
 

9.93 
 

10.54 
 

11.04 
 

10.67 
 

11.06 
 

4 119 Ljubica Maletić AK Ruma, Ruma 
2010-04 

9.87 
-23 

 

x 
 

9.32 
 

9.13 
 

10.47 
 

10.14 
 

10.47 
 

5 174 Rea Bjelić AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-09 

9.44 
-03 

 

9.29 
 

9.14 
 

9.70 
 

7.94 
 

10.18 
 

10.18 
 

6 109 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 
2011-03 

9.73 
-21 

 

8.80 
 

9.60 
 

8.64 
 

8.94 
 

9.65 
 

9.73 
 

7 50 Iva Ćertić 
AK Jasenica, 2011-03 

8.78
 

Smederevska Palanka -21 

 

7.08 
 

8.82 
 

9.10 
 

8.70 
 

9.59 
 

9.59 
 

8 196 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 
2010-04 

7.49 
-14 

 

8.10 
 

9.44 
 

8.67 
 

x 
 

8.90 
 

9.44 
 

9 165 Marija Milosavljević AK Vlasotince, Vlasotince 
2011-02 

6.59 
-11 

 

7.19 
 

7.03 
    

7.19 
 

146 Iva Igić AK Top Jump, Beograd 
2010-03

 
-29 

      

DNS 
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PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE/KE u dvorani,

5.2.2023. 

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO
1 VNS 3 1 2 6

2 ZAK 2 2 1 5

3 BKL 2 1 1 4

4 CZB 2 4 6

5 MLD 2 2

6 TJB 1 2 3

7 NOP 1 1 2

8 RUM 1 1 2

SPB 1 1

PAP 1 1

JSP 1 1 2

VŽJ 1 1 2

PBG 1 1

MSO 1 1

DTPM 1 1

DIP 1 1

ASZ 1 1

VLA 1 1

RKG 1 1

TKB 2 2

MLZ 2 2

20 PRI 1 1

Predrag Momirović

Komesar za takmičenja SAS

11

12

9

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

19


